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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z74162FB9E
Noleggio
autobus

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

CASTANO
TURISMO
01920080122

1080.00
07/10/2015
09/10/2015 

1080.00

Z7D1703A8B
VISITE
GUIDATE
MUSEO
DELLA
SCIENZA E
TECNOLOGIA 

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

MUSEO
SCIENZA E
TECNOLOGIA
80068370156

193.50
11/11/2015
11/11/2015 

193.50

Z4A166CF8D
Acquisto
materiale
didattico

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

SELEMATICA
SRL
08983080154

66.56
13/10/2015
13/10/2015 

66.58

Z3414B2885
bando per
progettista
esterno PON
1

03-
PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

COMASsnc
02899460154

200.00
29/09/2015
30/06/2016 

0.00

« prima ‹ precedente 1 2 3
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