



ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (<https://www.icscastano.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine lavori	Importo liquidato €
Z74162FB9E Noleggio autobus	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	CASTANO TURISMO 01920080122	1080.00	07/10/2015 09/10/2015	1080.00
Z7D1703A8B VISITE GUIDATE MUSEO DELLA SCIENZA E TECNOLOGIA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	MUSEO SCIENZA E TECNOLOGIA 80068370156	193.50	11/11/2015 11/11/2015	193.50
Z4A166CF8D Acquisto materiale didattico	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	SELEMATICA SRL 08983080154	66.56	13/10/2015 13/10/2015	66.58
Z3414B2885 bando per progettista esterno PON 1	03- PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO	COMASSnc 02899460154	200.00	29/09/2015 30/06/2016	0.00

[« prima](#) [precedente](#) [1](#) [2](#) [3](#)

URL (02/12/2025 - 19:48):<https://www.icscastano.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2015?page=2>